



Městský úřad Mikulov
Odbor regionálního rozvoje a investic
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací
MUMI 11011011
Spis

Vyřizuje
Josef Hromek
Tel: 519444514
Mail: hromek@mikulov.cz

V Mikulově dne 18.03.2011
Počet stran:
Vaše číslo jednací:

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 PRAHA 5

Vyjádření k žádosti: **o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o investičních plánech Města Mikulov pro rok 2011**

Městský úřad Mikulov ORRI obdržel dne 10. 3. 2011 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které se týkají investičních plánů Města Mikulov pro rok 2011, resp. seznamu stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2011 a budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných rozpočtů.

Přehled akcí roku 2011:

- 1) oprava chodníků na ul. Brněnská: po provedené kabelizaci NN v této ulici byla v roce 2010 provedena I. etapa výměny dlažby tohoto chodníku. Předpokládaný rozpočet dokončení akce pro rok 2011 činí cca 1,4 mil. Kč, akce byla zahájena v 10/2010, výběrového řízení nebude prováděno.
- 2) oprava chodníků ul. Sadová: po provedené kabelizaci NN v této ulici má být provedena výměna dlažby chodníků. Předpokládaný rozpočet pro rok 2011 činí cca 0,8 mil. Kč, akce budou provádět Technické služby města, výběrového řízení nebude prováděno.
- 3) kabelizace VO v části ul. U Lomu: záměrem je oprava stávajícího veřejného osvětlení v této ulici. Předpokládaný rozpočet pro rok 2011 činí cca 0,25 mil. Kč, předpokládaný termín započetí – 09/2011, předpokl. termín výběrového řízení: 08/2011.
- 4) oprava VO v ul. Kamenný rádek: výměna sloupů veřejného osvětlení. Předpokládaný rozpočet pro rok 2011 činí cca 0,25 mil. Kč, akce budou provádět Technické služby města, výběrového řízení nebude prováděno.
- 5) kabelizace VO v ul. Vinohrady: kabelizace – jedná se o sdruženou investici E-ON, O2 a město, rozpočet pro rok 2011 činí cca 0,6 mil. Kč, předpokl. termín započetí – 10/2011, předpokl. výběrové řízení 09/2011.
- 6) oprava lávky pro pěší: lávka přes komunikaci I. třídy, jedná se o opravu izolace, opravu dlažby a veřejného osvětlení. Předpokládaný rozpočet pro rok 2011 činí cca 3,0 mil. Kč, předpokl. termín započetí – 06/2011, předpokl. termín výběrového řízení: 05/2011.
- 7) vodovodní řad ul. Nerudova: prodloužení vodovodního řadu v této ulici. Předpokládaný rozpočet pro rok 2011 činí cca 0,4 mil. Kč, předpokl. termín započetí – 06/2011, předpokl. termín výběrového řízení: 05/2011.
- 8) kanalizační řad ul. Nerudova: prodloužení kanalizačního řadu v této ulici. Předpokládaný rozpočet pro rok 2011 činí cca 0,5 mil. Kč, předpokl. termín započetí – 06/2011, předpokl. termín výběrového řízení: 05/2011.
- 9) oprava ohradní zdi v ul. Na hradbách: jedná se o opravu oplocení bývalé bažantnice. Rozpočet pro rok 2011 činí cca 0,5 mil. Kč, akce probíhá.
- 10) oprava domu na Náměstí 14: oprava vnějšího pláště tohoto historického domu (střecha, fasáda, výplně otvorů). Rozpočet pro rok 2011 činí cca 3,0 mil. Kč, předpokl. termín započetí – 06/2011, výběrové řízení akce právě probíhá.

11) oprava domu na Náměstí 8: jedná se o opravu suterénu ke komerčním účelům. Rozpočet pro rok 2011 činí cca 0,5 mil. Kč, předpokl. termín započetí – 08/2011, předpokl. termín výběrového řízení: 06/2011.

otisk razítka

Ing. Josef Hromek
pověřený vedoucí odboru
regionálního rozvoje a investic